
  ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO
 Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI)
Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B

Tel. 0445 598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmaranovic.edu.it

Prot. n. (vedere segnatura) Marano Vicentino, lì (vedere segnatura)
CIG: B7A1A7B210

Oggetto: Fornitura di materiale di cancelleria per l’anno scolastico 2025/26 – Aggiudicazione trattativa diretta su 
MEPA a favore della ditta Pelizzon Luigi S.r.l.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 36/2023, in particolare l’art. 50 comma 1 lett. b), che disciplina i contratti pubblici relativi a

lavori, servizi e forniture;

VISTO il decreto interministeriale 129/2018, che regola la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche;

VISTO il programma annuale 2025, approvato con delibera n. 51 del 17/12/2024;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’acquisto del materiale di cancelleria per garantire il regolare 

svolgimento delle attività didattiche;

VISTO che è stata avviata una trattativa diretta su MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) con la 

ditta Pelizzon Luigi S.r.l., la quale ha presentato offerta per l’intera fornitura al prezzo di euro 5.139,69 (IVA esclusa);

RITENUTO di procedere con l’affidamento alla ditta Pelizzon Luigi S.r.l. in considerazione della comprovata solidità e 

affidabilità dell’operatore economico, già riscontrate in precedenti affidamenti eseguiti sempre in modo puntuale e 

preciso.

D E T E R M I N A

1. Di affidare la fornitura di materiale di cancelleria per l’anno scolastico 2025/26 alla ditta Pelizzon Luigi S.r.l. per 

l’importo di euro 5.139,69 (IVA esclusa), come da offerta presentata tramite trattativa diretta su MEPA, ai sensi

dell’art. 50 co. 1 lett. b) del d.lgs. 36/2023;

2. Di procedere alla stipula della trattativa diretta su MEPA con la ditta aggiudicataria, alle condizioni economiche 

sopra indicate.

3. Di impegnare la spesa complessiva di euro 5.139,69 (oltre IVA) sul capitolo A3.1 del programma annuale 2025.

Il Dirigente Scolastico

   Prof. Giorgio Rossi

V
IIC

85400B
 - A

A
5A

6F
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0007178 - 14/07/2025 - V

I.2 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI


		2025-07-15T14:31:37+0000
	GIORGIO ROSSI




